БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"7" декабря 2021 г.                                                                    № 687
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 4 сентября 2019 г. № 477
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Муниципального совета Чернянского района от 22 июля 2019 г. №127 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, уполномоченных на их осуществление», с целью актуализации Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, уполномоченных на их осуществление, администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 4 сентября 2019 г. № 477 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:

- в Перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, уполномоченных на их осуществление, утвержденном пунктом 1 постановления, пункты 2 и 5 исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (адрес сайта: http://www.admchern.ru) в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чернянского района (Овсянникова Л.Н.)

Глава администрации

Чернянского района
                          Т.П. Круглякова